
Uchwała Nr XVI/91/15 
Rady Gminy Dąbrówno 
 dnia 30 listopada 2015 r. 

 
w sprawie przyjęcia rezygnacji  radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy 
Dąbrówno 

 
 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U  
z 2015 r., poz. 1515)  Rada Gminy Dąbrówno) uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Przyjmuje się rezygnację radnego Marka Zalewskiego z funkcji Przewodniczącego Rady 
Gminy Dąbrówno. 
 

§ 2. 
Traci moc uchwała Nr I/1/2014 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 01 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrówno 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

§ 4. 
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie, a także poprzez zamieszczenie jej w Biuletynie 
Informacji Publicznej urzędu. 

 

                                                                                 WICEPRZEWODNICZĄCA 
                                                                               RADY  GMINY  DĄBRÓWNO 
 
                                                                                Jadwiga Grażyna Wańkowicz 


